
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE
Exportação gerada em 25/04/2025 22:08:33

Licitação: Pregão Eletrônico nº 90021/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número: 90021/2024

Modo de Disputa: Aberto-Fechado

Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Data de publicação: 02/12/2024

Data de realização: 17/12/2024

Horário: 09:00:00

Link do Sistema para Recebimento de Lances/Propostas:  https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?
destino=acompanhamento-compra&compra=98367705900212024

Número do Processo: 548/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte escolar aos alunos das Redes Municipal e Estadual de
Ensino, da Zona Urbana e Rural do Município de Laje - BA.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE

Valor Estimado: R$ 2.163.671,20

Situação: Divulgada no PNCP

Número de Controle PNCP:  13825492000104-1-000087/2024 Visualizar no PNCP

Instrumento Convocatório
Tipo Arquivo

98367705900212024000  

Lotes

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=98367705900212024
https://pncp.gov.br/app/editais/13825492000104/2024/87
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/13825492000104/compras/2024/87/arquivos/1


Nº Objeto Marca Situação CPF/CNPJ Vencedor Valor Total Estimado

1 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 77.968,00

2 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 88.387,20

3 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 65.000,00

4 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 69.000,00

5 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 60.918,00

6 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 29.700,00

7 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 110.000,00

8 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 156.000,00

9 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 44.000,00

10 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 72.722,40

11 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 97.961,60

12 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 63.332,40

13 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 23.936,00

14 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 28.060,00

15 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 37.536,00

16 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 32.200,00

17 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 101.504,00

18 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 58.364,80

19 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 66.000,00

20 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 48.040,80

21 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 14.434,80

22 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 60.631,20

23 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 38.410,00

24 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 50.195,20

25 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 38.743,60

26 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 38.735,60

27 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 42.680,00

28 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 80.000,00

29 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 57.096,00

30 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 36.000,00

31 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 67.516,80

32 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 44.193,60

33 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 54.280,00

34 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 26.816,00

35 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 29.863,20

36 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 45.444,00

37 Prestação de Serviço de Transporte Para Serviço - Mensal de 2ª a 6ª-Feira Em andamento R$ 108.000,00


	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE
	Instrumento Convocatório
	Lotes

